天津市和平区卫生局文件
津和卫〔2014〕37号

关于印发和平区卫生系统卫生应急工作

制度和岗位职责（试行）的通知
区属各有关单位：

为进一步明确医疗卫生机构在应对突发公共卫生事件中的职责，健全卫生应急工作机制，我局制定了《和平区卫生系统卫生应急工作制度和岗位职责（试行）》，现印发给你们，望遵照执行。请各单位结合工作实际，完善本部门工作制度，明确岗位职责，规范卫生应急处置工作。
附件：和平区卫生系统卫生应急工作制度与岗位职责（试行）

                                   2014年7月2日

天津市和平区卫生局办公室          2014年7月2日印发

PAGE
- 1 -